INDICAÇÃONº 02/ id

SS PoMNHE-SE

Se des 2/0204

PRESIDENTE
Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, Paulo Henrique de Barros Araujo, para que,junto
com o setor competente da Prefeitura, estude a possibilidade de colocação de redutor de
velocidade na Av. perimetral Domingos Antonio Fortunato[Expressa Sul] entre a Escola
SESI e CRECHE Prof” Leonor Mauad Carreira Justificativa: devido à volta as aulas, é

grande a movimentação de pedrestes e veiculos que transitam em grande velocidade e os
pais de aluno e funcionários estão preocupados que ocorram acidentes.

Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2017

Luis Carlos de Paula

Vereador

74